
Posudek	oponenta	bakalářské	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Petr	KNOTEK

Název	práce Vývoj	katedrových	webových	stránek	s	využitím	systému	pro
správu	obsahu

Název	a	typ	studijního
programu

Systémové	inženýrství	a	informatika	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KMI

Vedoucí	práce Remeš	Radim,	Mgr.

Oponent PaedDr.	František	Smrčka,	Ph.D.

Posudek	závěrečné	práce

1.	Význam	a	náročnost	tématu	2.0
2.	Logická	struktura	práce	2.5
3.	Naplnění	cíle	práce	2.5
4.	Metodický	postup	2.5
5.	Hodnocení	teoretického	zobecnění	a	přínosu	2.5
6.	Praktický	přínos	práce	2.5
7.	Práce	s	literaturou	2.0
8.	Formální	stránka	4.0
Poznámka:Velké	množství	typografických	chyb.

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	dobře
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Autor	si	vybral	téma	Vývoj	katedrových	webových	stránek	s	využitím	systému	pro	správu	obsahu.
Textová	část	obsahuje	i	s	přílohou	nadstandardních	70	stran.	Autor	se	kromě	popisu	teoretických
východisek	správně	zabývá	analýzou	existujících	řešení,	návrhem	řešení	včetně	implementace	a
především	testováním.	Kapitola	zabývající	se	respozivním	designem	však	zabírá	příliš	mnoho
prostoru	(30	stran).	Celý	text	bohužel	obsahuje	velké	množství	typografických	chyb	(v	průměru	na
každé	stránce).	Také	bych	doporučoval	používat	nadpisy	pouze	do	tří	úrovní	a	ne	do	čtyř.	Vlastní
funkčnost	stránek	jsem	nemohl	ověřit,	tedy	předpokládám,	že	jejich	funkčnost	student	předvede	na
obhajobě	bakalářské	práce.	Cíle	práce	sice	byly	splněny,	ale	text	obsahuje	velké	množství
především	typografických	chyb.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Jak	jste	řešil	bezpečnost	stránek,	které	jsou	postaveny	na	CMS	Wordpress?
Jak	jste	provádět	testování	bezpečnosti	Vašich	stránek?



Datum:	11.05.2021 Podpis	oponenta


